
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 株式会社森岡木材　 58,787,800 1 落札

4

3

第３回

1 株式会社　ネクスト・オカモト　 59,800,000

73,708,800 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

2

予定価格 最低制限価格
( )67,008,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 1月27日

業 務 名 (仮称)四万十市文化複合施設に係る木材加工業務

期間・期限 業務場所 四万十市右山五月町　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 生涯学習課 業      務 その他

令和 5年 1月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中村バス 73,941,000 無効

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 1月27日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 中村小中学校・中村西中学校・大用小中学校スクールバス運行業務

期間・期限 令和 4年 4月 1日 ～ 令和 7年 3月31日 業務場所 四万十市



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社　第一コンサルタンツ 16,800,000 1 落札

7

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 17,100,000 4

5 株式会社ワタリコンサルタント 17,350,000 5

2 株式会社　高建総合コンサルタント 17,000,000 3

3 株式会社拓新技術コンサルタント 16,900,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 辞退

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 1月27日

予定価格
( 18,270,000 )

最低制限価格
( 14,610,000 )

20,097,000 16,071,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 業務番号 令和3年度道メンテ第1-9-1号

業 務 名 中村地区橋梁修繕設計業務（その１）

期間・期限 業務場所 四万十市中村地区180日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社　第一コンサルタンツ 12,500,000 2

7

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 12,500,000 2

5 株式会社ワタリコンサルタント 12,550,000 3

2 株式会社　高建総合コンサルタント 12,500,000 2

3 株式会社拓新技術コンサルタント 12,300,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 辞退

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 1月27日

予定価格
( 13,080,000 )

最低制限価格
( 10,440,000 )

14,388,000 11,484,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 業務番号 令和３年度道メンテ第１-20-１号

業 務 名 中村地区橋梁修繕設計業務（その２）

期間・期限 業務場所 四万十市中村地区180日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社　第一コンサルタンツ 17,300,000 4

7

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 17,300,000 4

5 株式会社ワタリコンサルタント 17,100,000 2

2 株式会社　高建総合コンサルタント 17,000,000 1 落札

3 株式会社拓新技術コンサルタント 17,200,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 辞退

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 1月27日

予定価格
( 17,870,000 )

最低制限価格
( 14,290,000 )

19,657,000 15,719,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和3年度道メンテ第1-14-1号

業 務 名 中村地区橋梁修繕設計業務（その３）

期間・期限 業務場所 四万十市中村地区180日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社　第一コンサルタンツ 16,100,000 5

7

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 15,900,000 3

5 株式会社ワタリコンサルタント 15,700,000 1 落札

2 株式会社　高建総合コンサルタント 16,000,000 4

3 株式会社拓新技術コンサルタント 15,800,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 辞退

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 1月27日

予定価格
( 16,900,000 )

最低制限価格
( 13,490,000 )

18,590,000 14,839,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号 令和3年度道メンテ第1-1-1号

業 務 名 中村地区橋梁修繕設計業務（その４）

期間・期限 業務場所 四万十市中村地区180日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社長者工務店

9

6 宮本建設株式会社 辞退

7 佐竹建設 辞退

4 株式会社しらきインテリア 辞退

5 益岡工務店 辞退

2 中村プラザデザイン事務所 辞退

3 有限会社ササハラ鉄骨 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西南ホーム 辞退

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 1月27日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 業務番号

業 務 名 四万十市議会議員選挙に係るポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ａ地区）

期間・期限 業務場所 市が指定する地区令和 4年 4月22日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 矢部建築 辞退

9

6 有限会社杉原建設 辞退

7 西村建設 2,650,000 1 落札

4 小島建築 3,360,000 無効

5 サイバラ鉄工株式会社 辞退

2 尾形住宅 辞退

3 有限会社沖建築 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 伊藤建築 辞退

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 1月27日

予定価格
( 2,770,000 )

最低制限価格
( ----- )

3,047,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号

業 務 名 四万十市議会議員選挙に係るポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）

期間・期限 業務場所 市が指定する地区令和 4年 4月22日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社渡川建設 辞退

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 田辺建築 3,481,400 3,400,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 アーキテクト阿部建築 3,675,400 3,481,000 無効

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 1月27日

予定価格
( 3,401,200 )

最低制限価格
( ----- )

3,741,320 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号

業 務 名 四万十市議会議員選挙に係るポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｃ地区）

期間・期限 業務場所 市が指定する地区令和 4年 4月22日


